ОБРАЗЕЦ

Директору КГУ «Тайыншинский колледж агробизнеса»
                                                        Ташетову Д.Е.
                                                         от ______________________________________
                                                (Ф.И.О поступающего полностью)
                                                          ________________________________________
                                         Дата рождения _________________________
                                         Уд. личности № _________________________
                                         выдано ________________________________
                                          ______________________________________
                                          ИИН __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в число студентов колледжа,  имея уровень
общего образования - 9 классов

на специальность  _______________________________________________________
квалификацию  _________________________________________________________

Необходимость  в предоставлении общежития _______________________________

Телефон _______________________________

Дата ____________________                                     Подпись ___________________